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	И З В Р Ш И Т Е Л
	                             И.бр.431/2020

	Весна Деловска
	

	Скопје
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување

Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)
Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7 преку полномошник Адвокат Бојана Неткова од Скопје, засновано на извршната исправа – Нотарски акт – Изјава за уредување на правата и обврските на потписниците на меници ОДУ бр.745/17 од 12.10.2017 на Нотар Анита Адамческа, против должниците: 1.трасант-акцептант Друштво за производство, градежништво, промет и услуги КОЛОР ДБМ ДОО увоз-извоз Скопје со ЕДБ  4030005539863, со ЕМБС 5962137 и седиште на ул.Сердарот бр.116, 2. Благојче Милошевски од Скопје со живеалиште на ул.Сердарот бр.116, 3. Марјан Милошевски од Скопје со живеалиште на ул.Сердарот бр.116 за спроведување на извршување го:   

                                                     П О В И К У В А
 
Должникот Друштво за производство, градежништво, промет и услуги КОЛОР ДБМ ДОО увоз-извоз Скопје со ЕДБ 4030005539863, со ЕМБС 5962137 и седиште на ул.Сердарот бр.116, да се јави во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска со седиште на 
ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4 Скопје заради доставување на: 

-Извештај за извршена процена на пазарна вредност на недвижен имот арх. бр.0802-221/2/2024 од 08.10.2024 год. изработена од Друштво за услуги МЕДИУС ТЕРРА ДООЕЛ Скопје

-Заклучок за утврдување на вредност на недвижност врз основа на чл.177 од ЗИ И.бр.431/2020 од 01.11.2024 година издаден од Извршител Весна Деловска 

-Заклучок за усна јавна продажба врз основа на чл.179, 181 и 182 од ЗИ И.бр.431/2020 од 11.11.2024 година издаден од Извршител Весна Деловска 

ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, градежништво, промет и услуги КОЛОР ДБМ ДОО увоз-извоз Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сносат самите странки. 

Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

И З В Р Ш И Т Е Л

Весна Деловска

PAGE  
2

_1794308238.unknown

